Условия осуществления депозитарной деятельности

 ООО ИК «ПРАЙВЕТ КАПИТАЛ»
Клиентский регламент

Страница 1 из 1

Приложение № 23 к УОДД

Дата формирования: _______________________.

Депонент: _________________________
Счёт депо: ______________________
Получатель дохода: ______________________________
Счёт депо получателя дохода:  ___________________

УВЕДОМЛЕНИЕ № ______________
о поступлении доходов по ценным бумагам

Настоящим уведомляем о поступлении в ООО ИК «ПРАЙВЕТ КАПИТАЛ» доходов по ценной бумаге:

Эмитент: _______________________________________________
Вид, тип ценной бумаги: _________________________________
Наименование ценной бумаги: ______________________________
Номер государственной регистрации: ________________________

Дата фиксации ______________________________________

Описание дохода ______________________________________

Количество ЦБ (шт.) ______________________________________

Размер купонного дохода на 1 ЦБ, (___) ______________________________________

Размер выплаты основного долга (номинала) на 1 ЦБ,
(___)

______________________________________

Сумма начисленного купонного дохода, (___) ______________________________________

Сумма начисленного основного долга(номинала), (___)

______________________________________

Итого начислено, (___) ______________________________________

Удержанный налог (___) ______________________________________

Сумма, удержанная Эмитентом, за перечисление доходов
(___)

______________________________________

По текущему расчёту депозитарий  является/не  является налоговым агентом

Д1 ____________________________________

Д2 ____________________________________

Итого к выплате, (руб.) ____________________________________

Итого к выплате, (___) ____________________________________

Итоговая сумма, в соответствии с договором №_____________ от _________________, будет перечислена по
реквизитам, указанным в анкете депонента.

Оператор  ____________________ _____________

М.П.